UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS TRÀNG AN
–––––––––––––––––––––––––––––

Số: 354/TB-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Tràng An, ngày 10 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức không giữ chức vụ quản lý

Năm học 2024-2025

Căn cứ Luật viên chức năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính Phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính Phủ về

quy định tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 32/2020/ TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 30/2023/QĐ-UBND ngày 20/11/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành quy định đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 30/2023/QĐ-UBND ngày 20/11/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ninh về việc ban hành quy định đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc

UBND tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Công văn số 3507/UBND-NV ngày 15/11/2024 của UBND thành

phố Đông Triều về việc triển khai kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức, viên chức, hợp đồng lao động; cán bộ, công chức xã, phường,

người HĐKCT năm 2024;

Căn cứ Công văn số 807/PGD&ĐT ngày 05/5/2025 của Phòng GD&ĐT thành

phố về việc triển khai đánh giá xếp loại chất lượng viên chức năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 353/QĐ-TrTHCS ngày 10/5/2025 về việc đánh giá, xếp

loại viên chức không giữ chức vụ quản lý của trường THCS Tràng An năm học

2024-2025.

Trường THCS Tràng An thông báo kết quả đánh giá xếp loại đối với viên

chức không giữ chức vụ quản lý cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại

1 Lê Thị Nga Tổ trưởng tổ KHTN HTTNV

2 Nguyễn Thị Huyền Tổ trưởng tổ KHXH HTTNV

3 Phạm Ngọc Diệp Phó tổ trưởng tổ KHXH HTTNV

4 Trần Thị Hải Hà Phó tổ trưởng tổ KHTN HTXSNV

5 Bùi Thị Ngọc Anh Giáo viên HTTNV

6 Lê Hương Thảo Giáo viên HTTNV

7 Lê Công Quyền Giáo viên HTTNV

8 Bùi Thị Thanh Xuân Giáo viên HTTNV

9 Dương Thanh Huyền Giáo viên HTTNV

10 Triệu Thị Thanh Giáo viên HTTNV

11 Nguyễn Thị Kiều Hoa Giáo viên HTTNV

12 Nguyễn Thị Hồng Lê Giáo viên HTTNV

13 Dương Thị Hiền Giáo viên HTTNV

14 Nguyễn Thị Hùy Giáo viên HTTNV

15 Trần Thị Hà Giáo viên HTTNV

16 Võ Thị Thúy Hường Giáo viên HTXSNV

17 Ngô Thị Dung Giáo viên HTTNV

18 Lương Thị Lệ Trang Giáo viên HTXSNV

19 Trần Thị Liên Giáo viên HTXSNV

20 Nguyễn Hải Yến Giáo viên HTTNV

21 Phạm Thị Thanh Nhàn Giáo viên HTTNV

22 Phạm Minh Thùy Tổ trưởng tổ VP HTTNV

23 Nguyễn Thị Hường Nhân viên TV-TB HTTNV

Trường THCS Tràng An thông báo cho toàn thể CB,GV,NV trong đơn vị

nắm bắt./.

Nơi nhận:

- CBGVNV đơn vị;

- Ban giám hiệu;

- Lưu VP, NT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Oanh

		2025-05-10T11:02:20+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Tràng An<thcs.ta.nntu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!